## AD VISPANIVM AGRIPPAM.

O D E VI.

Bella ab eo gesta, a Vario cantatum iri: se  
convivis tantum, & amoribus de-  
scribendis aptum esse.

Scriberis Vario fortis, & hostium  
Victor, Maenii carminis altis,  
Quam rem cumque ferrox navibus, aut equis  
Miles, te, duce, gesserit.  
Nos, Agrippa, neque hec dicere, nec gravetta  
Pelida stomachum cedere nesciis,  
Nec cursus duplicitis per mare Ulyssei,  
Nec savam Pelopis domum  
Conantur, tenues grandia: dum pudor,  
Imbellisque lyre Musa potens, uerat  
Laudes egregii Cesaris, & tuas  
Culpam deterere ingens.

## CARMINVM

Artem tunica rectum adamantina  
Scripsit: aut pulvere Troico  
grum Merionen: aut ope Palladis  
Lydiden Superis parem?

Nos convivia, nos pralia virginum  
Sectis in juvenes unguibus acrum  
Cantamus vacui; sive quod urimur,  
Non prater solitum leves.

## AD MVNATIVM PLANCVM

Consularem.

ODE VII.

Alias aliis: sibi Tiburtinam regionem plas-  
cere. Cohortatio ad voluptates.

**L**audabunt alii claram Rhodo, aut Mitylenens;  
Aut Ephesum, bimarisve Corinthi  
Mania, vel Baccho Thebas, vel Apolline Delphos  
Insignes, aut Thessala Tempe.

Sunt quibus unū opus est, intacte Palladis urbem  
Carmine perpetuo celebrare, &

Undique deceptam fronti preponere olivam.  
Plurimus, in Junonis honorem,

Aptum dicit equis Argos, ditesque Mycenas.  
Me nec tam patiens Lacedemon,

Nec tam Larissa percussit campus opima,  
Quam domus Albunea resonantis,

Et praecepit Anio, & Tiburni lucus, & uda  
Mobilibus pomaria riviis.

Albus ut obscuro detergit nubila Calo  
Sepe Nitus, neque parturit imbras

Perpetuos: sic tu sapiens finire memento

Tristitiam, vitaque labores

Molli, Plance, mero; seu te fulgentia signis  
Castra tenent, seu densa tenebit  
Tiburis umbra tui. Teucer Salamina patrem  
Cum fugeret, tam uda Lyeo  
Tempora populea fertur vixisse coronā,  
Sic tristes affatus amicos:  
Quo nos cumque feret melior fortuna parrente,  
Ibimus, o socii, comitesque;  
Nil desperandum Teucro duce, & auspice Teucro.  
Certus enim promisit Apollo,  
Ambiguam tellure novā Salamina futuram,  
O fortes, pejoraque passi  
Mecum saepe viri, nunc vino pellite curas:  
Cras ingens iterabimus aquor.

## AD LYDIAM.

ODE VIII.

Obscurè juvenem quandam, quem Sybarin  
vocat, ut amore perditum, & volu-  
ptatibus, colliquefactum notat.

**L**ydia dic, per omnes  
Te Deos oro, Sybarin cur properes amando  
Perdere: cur apricum  
Oderit campum, patiens pulveris, atque Solis?  
Cur neque militaris

Inter aquales equitet; Gallica nec lupatis  
Temperet ora frenis?